
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o nájmu prostoru sloužícího k podnikání 

uzavřené dne 16. 3. 2021

Článek I. Smluvní strany

Česká republika - Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 – Nové Město
zastoupená:  ředitelkou Sekce ekonomiky,

dle Podpisového řádu Finanční správy České republiky
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
bankovní spojení:
číslo účtu:   

           
evid. číslo AvisME: 21/2607/0001/01D
doručovací adresa:    Generální finanční ředitelství

Oddělení hospodářské správy v Ústí nad Labem
Velká Hradební 61, 400 21 Ústí nad Labem

jako pronajímatel na straně jedné (dále jen „pronajímatel“)

a

Generali Česká pojišťovna a.s.
se sídlem: Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1  
zastoupená:  senior manažerem Úvaru centrálního 

nákupu a  ředitelem Útvaru správy 
budov a centrálního nákupu

IČO: 45272956  
DIČ: CZ699001273 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl B, vložka číslo 1464, člen skupiny Generali, 
zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném 
IVASS, pod číslem 026

bankovní spojení:
číslo účtu:  
doručovací adresa: Generali Česká pojišťovna a.s., Útvar centrálního nákupu, 

Na Pankráci 1720/123, 140 21, Praha 4

jako nájemce na straně druhé (dále jen „nájemce“)

    společně také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“

Článek II. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní  strany  uzavřely  dne  16.  3.  2021  Smlouvu  o  nájmu  prostoru  sloužícího
k podnikání (dále jen „smlouva“), na základě které přenechal pronajímatel nájemci do
dočasného  užívání  nebytový  prostor   o celkové  výměře  61,32 m2 nacházející  se
v přízemí  v  budově  pronajímatele  č.  p.  151  –  stavba  pro  administrativu  na  adrese
Jungmannova 151, která je součástí pozemku parc. č. 554 – zastavěná plocha a nádvoří

Stránka 1



ve  vlastnictví  České  republiky,  zapsaného  na  listu  vlastnictví  č.  1724  v katastru
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, Katastrálním pracovištěm
Semily pro katastrální území Jilemnice, obec Jilemnice.

2. Smluvní strany se z důvodu prodloužení doby nájmu dohodly v souladu s ustanovením
článku XIV. odstavce 2. smlouvy na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“),
kterým  se  smlouva  mění  způsobem  a  v rozsahu  stanoveném  v článku  III.  tohoto
dodatku.

Článek III. Předmět dodatku

1. V článku XI. Doba nájmu se ruší ustanovení odstavce 1. a nahrazuje se novým
odstavcem v tomto znění: 

1. Doba nájmu se sjednává na dobu určitou, a to na dobu od 1. 5. 2021 do 30. 4. 2024. 

Článek IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.

2. Smluvní  strany berou na vědomí,  že dodatek se znečitelněním osobních údajů  bude
uveřejněn  v registru  smluv  dle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o zvláštních  podmínkách
účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a  o  registru  smluv  (zákon  o
registru smluv). Uveřejnění v registru smluv zajistí pronajímatel.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jejím podpisem přečetly, že dodatek byl
uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni
nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

5. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží jedno vyhotovení.

V Praze dne 14.11.2022       V Praze dne 21.10.2022

Pronajímatel:                       Nájemce:                   
Česká republika - Generální finanční                       Generali Česká pojišťovna a.s.
ředitelství  

………………………………....                                   ……………..………………….. 
                                 senior manažer     

ředitelka Sekce ekonomiky                                       Útvar centrálního nákupu

                                                                                  ……………..…………………..
                                                                                 , ředitel

                                                                                  Útvar správy budov a centrálního nákupu

Stránka 2


	Článek I. Smluvní strany
	Článek II. Úvodní ustanovení
	Článek III. Předmět dodatku
	Článek IV. Závěrečná ustanovení

